(ASRo Camerale I, vol. 1123, fol. 173r^v)

Universis etc. Gilifortes de Buoncontibus⁵ etc. Quod reverendus pater dominus Stephanus⁶ abbas monasterii beate Marie de Gotho, Cisterciensis ordinis, Quinqueecclesiensis diocesis, pro totali et etc. dicti monasterii, [...] ratione perfectionis de persona sua eidem monasterio [...] ad summam fl. 17 [...] composuit etc. Quos Ambrosio [de Spanathiis pecuniarum dicte camere depositarius]⁷ etc. [...] per manus Stephani Petri Andree canonici Strigoniensis⁸ solvi fecit etc. [...] Datum Senis, etc. die 16 mensis Iunii, anno etc., ut supra.

G[ilifortus] de Buoncontibus⁹

Io[hannes] de Aquilione

¹ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 129 (74–75); MVC II, n. 172 (126–127).

² András fia Péter István esztergomi kanonok (1460). Vö. KOLLÁNYI, *Esztergomi kanonokok*, 105.

³ István OFM, a gotói Szűz Mária-monostor apátja.

⁴ 1460. május 29.

⁵ Gilifortus Buoncontibus.

⁶ István OFM apát.

⁷ Ambrosius Spanochius *depositarius* (1460–1503) Vö. FRENZ, *Repertorium Officiorum Romanae Curiae*.

⁸ András fia Péter István.

⁹ Gilifortus Buoncontibus.

1252.

Siena, 1460. július 7.

*Pápai bulla, mely szerint a korbáviai egyházmegye székhelyét**Modrus mezőváros plébániaegyházába helyezték át.*(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 12, fol. 221r)¹

Dicta die, una bulla super mutatione ecclesie Corbaviensis et etiam translatione ad ecclesiam parochialem opidi Modru^a [!], Corbaviensis diocesis cum foro, iurisdictione et episcopalis dignitatis plenitudine aliisque insigniis etc. ita, quod deinceps ecclesia Modrusiensis perpetuis futuris temporibus nuncupatur, sub datis Senis, pridie Non. Iunii, anno 2.²

^a MVC variánsa: 'Modrusie' | [*m.s.*] 'Corbaviensis'.

1253.

1460. július 24.

*Jákószerdabelyi Demeter kötelezvénye a varasdi főesperesi**javadalom után az annata megfizetéséről.*(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 12, fol. 165r)³

^aDie 24 eiusdem, Demetrius de Iakozerdahel,⁴ ut principalis obligavit se [...] super annata et fructibus male perceptis archidiaconatus Warasdiensis in ecclesia Zagrabieni, cuius fructus 6 m. argenti [...], vacantis per obitum Georgii extra Curiam defuncti, et quem detinuit per annum et ultra, sub datis^b X Kal. Maii, 5 anno 2.^a

^{a-a} Áthúзва | ^b MVC-ben és KÖRMENDYNél 'datis' után 'Senis' áll | [*m.s.*] 'Zagrabienis' | [*m.d.*] '[Dicta die] solvit ex compositione fl. 20, [patet ad introitum. A. Restituta quia]'. Kiegészítések KÖRMENDY alapján.

1254.

Siena, 1460. július 24.

*Gilifortus Buoncontibus nyugtája, miszerint Jákószerdabelyi Demeter**a varasdi főesperesi javadalom után az annátát megfizette.*